politanus, nomine cum suo, t um ordinis Canonicorum et cleri populi

que universi sibi commissi, a Nobis efflagitavit, ut peculiari honoris 

titulo Metropolitanum templum afficeremus. Piis hisce votis eo liben

t ius concedendum censemus, quod, si eius templi decus auxer imus, 

videmur rem facturi esse dignam pietate erga S. Iacobum Maiorem 

Nostra, cuius Apostoli n o m e n ad sacrum baptismi fontem impositum 

Nobis est. I taque, audit is VV. F F . NN. S. R. E. Cardinal ibus SS. Ri tuum 

Congregationi praeposit is , Apostolica Auctori tate Nostra, ha rum Litte 

ra rum vi, Metropolitanam Ecclesiam Marianopolitanam titulo Iacobi 

Maioris Apostoli ad Basilicae Minoris dignitatem evehimus, eique pri

vilegia omnia t r ibuimus, quae Minoribus Almae huius Urbis Basilicis 

de iure competunt . Decernentes praesentes Litteras Nostras firmas, 

validas a tque efficaces semper exstare, suosque plenarios atque integros 

effectus obtinere ac sortiri, illisque ad quos spectant, vel spectare pote

run t in posterum, plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse et 

definiendum, i r r i tumque et inane fieri si secus quicquam super his, a 

quolibet, auctori tate quavis, scienter vel ignoranter a t tentar i contigerit. 

Non obstant ibus contrariis quibuslibet. 

Datum Romae apud sanctum Petrum, sub annulo Piscatoris, die 

xxrx aprilis anno MCMXIX, Pontificatus Nostri quinto. 

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

E P I S T O L A 

AD RR. PP . DD. ARCHIEPISCOPUM LIMANUM CETEROSQUE IN PERUVIANA RE

GIONE EPISCOPOS, DE TUENDA AC ROBORANDA IN EORUM DIOECESIBUS FIDE. 

Venerabiles fratres, salutem et apostolicam benedic t ionem.—-Inter 

egregias peruvianae gentis laudes ea est potissime commendatione digna, 

quod catholicam religionem sancte a tque integre per omne tempus ser

van t . Statim ac ad Peruviae terras hispani homines navigarunt , copio

sum sacerdotum agmen ex diversis religiosorum Ordinibus, praesertim 

dominiciano, sub Christi servatoris vexillo Romanoque Pontifice hor tante 

ac bene precante, ad oras is tas appulit . Horum per sequuta tempora 

assiduis curis gravibusque labor ibus et fides in catholicis incolumis 

semper servata est a tque auc ta et apud ethnicos catholica dogmata 

sunt feliciter invecta. 
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Quam in re t inenda verae f idei pur i ta te constant iam Deum ipsum 

singulari praemio prosequi voluisse inde colligitur, quod Peruvia, prae 

ceteris Americae regionibus, sanctimoniae laude ac splendore floruerit ,